
26. dubna 2007 LÁZEŇSKÉ LISTY Příloha I

Návštěva prezidentských párů v Luhačovicích ve fotografii

Václav Klaus vítá Ivana Gašparoviče na Lázeňském náměstí

Slavnostní projev pronesl ke shromážděným starosta František Hubáček

Prezidentské páry ochutnaly léčivý pramen Vincentka

Václav Klaus s chotí Livií při příchodu na Lázeňské náměstí

O dobrou náladu se staral soubor Malé Zálesí a cimbálová muzika ZUŠ

Prezidenti dostali pamětní listy a knihu Luhačovice - lázně z nejkrásnějších Na kolonádě žadonili lidé o fotografii s Václavem Klausem



Příloha II LÁZEŇSKÉ LISTY 26. dubna 2007

U kaple sv. Alžběty přivítal delegaci P. Hubert Wójcik Naplněný koncertní sál Společenského domu při besedě se studenty

Slavnostní večeře se zúčastnil i hejtman Zlínského kraje Libor Lukáš Václav Hudeček v doprovodu Petra Adamce potěšil plné Lázeňské divadlo

Ivan Gašparovič s personálem Jurkovičova domu

Při odchodu se Ivan Gašparovič podepsal do Pamětní knihy hostů Prezidentské páry se loučí před odjezdem z Lázní Luhačovice

3. - 4. dubna 2007

Fo
to

 P
říl

oh
a 

I a
 II

: P
et

r T
itz

, M
ic

ha
l K

ra
to

ch
ví

l


